ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH HÀ TĨNH

Số:         /UBND-VX3

V/v Hỗ trợ tiếp, phát sóng Lễ kỷ niệm 300

năm Ngày sinh và vinh danh Đại danh y

Hải Thượng Lãn Ông Lê Hữu Trác

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 12 năm 2024

Kính gửi: UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Thực hiện chỉ đạo của Ban Tuyên giáo Trung ương, Tỉnh Hà Tĩnh phối

hợp với Bộ Y tế, Bộ Ngoại giao, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Tỉnh Hưng

Yên, Ủy ban UNESCO Việt Nam và các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức “Lễ

kỷ niệm 300 năm Ngày sinh Hải Thượng Lãn Ông Lê Hữu Trác” (1724-

2024).

Để Chương trình được lan tỏa sâu rộng, qua đó tri ân, tôn vinh công lao

và khẳng định những cống hiến to lớn của Đại danh y Hải Thượng Lãn Ông Lê

Hữu Trác, Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh đề nghị Ủy ban nhân dân các tỉnh,

thành phố trực thuộc Trung ương chỉ đạo Đài Phát thanh và Truyền hình tiếp,

phát sóng và tuyên truyền cho Chương trình.

 - Tên chương trình: Lễ kỷ niệm 300 năm Ngày sinh Hải Thượng Lãn

Ông Lê Hữu Trác (1724-2024).

 - Thời gian: từ 20h10’ ngày 27/12/2024.

 - Tổng thời lượng: 90 phút.

 - Địa điểm: Quảng trường Thành Sen, thành phố Hà Tĩnh.

 Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh trân trọng cảm ơn và mong nhận được sự

quan tâm, phối hợp hỗ trợ của Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương nhằm góp phần vào sự thành công của Chương trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr Tỉnh ủy, TTr HĐND tỉnh (để b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Đài PT&TH Hà Tĩnh (để ph/h, thực hiện);

- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;

- Trung tâm CB-TH:
- Lưu: VT, VX3.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                   Lê Ngọc Châu

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2024-12-19T10:21:45+0700

		2024-12-19T16:14:44+0700

		2024-12-19T20:45:41+0700

		2024-12-19T20:45:43+0700

		2024-12-19T20:45:44+0700